ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)

11 февраля 2016 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Ассоциации.

Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Ганчук Анжела Григорьевна – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;
Старченко Элеонора Геннадьевна  – член Ассоциации;
Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К. И.)– член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков.

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Ассоциацию поступило заявление о принятии в члены Ассоциации от 1 человека. Претендент, подавший заявление, соответствует требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион

	Чернышова Елена Сергеевна
	Московская область

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

	ФИО
	Регион

	Чернышова Елена Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]Московская область

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                        К. И. Овчинников
Секретарь заседания                                                                                М. В. Терещенко

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

(Совета

Ассоциации

)

11

февраля 2016

года

г.

Краснодар

М

есто проведения

: г.

Краснодар, ул.

Комсомольская, 45

Всего членов

в

Совете

Ассоциации

—

7.

В заседании участвуют 5 членов Совета

Ассоциации

.

Присутствовали:

Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Члены Совета

Ассоциации

:

Ганчук Анжела Григорьевна

–

член Ассоциации

;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Ассоциации;

Старченко Элеонора Геннадьевна

–

член Ассоциации

;

Коржов Николай Николаевич

(по дов. Овчинников К. И.)

–

член Ассоциации

.

Совет

Ассоциации

правомочен принимать решения по всем вопросам по

вестки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков.

П

о первому вопросу повестки дня:

О при

нятии в члены

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

выступил

председатель заседания, Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К. И.,

который

довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в

Ассоциаци

ю поступило заявление

о принятии в члены Ассоциации от

1

человек

а

.

Претендент

,

подавший заявление, соответствуе

т требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135

-

ФЗ. В связи с чем,

Председ

атель заседания Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К.И. предложил принять в

члены

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков:

ФИО

Регион

Чернышова Елена

Сергеевна

Московская область

Голосовали:

·

Çà

-

5;

·

Ïðîòèâ

-

0;

·

Âîçäåðæàëîñü

—

0.

Ðåøèëè:

Ïðèíÿòü â ÷ëåíû

Ñàìîðåãóëèðóåìîé îðãàíèçàöèè Ðåãèîíàëüíîé àññîöèàöèè

îöåíùèêîâ

:

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков

(Совета Ассоциации)

11 февраля 2016 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Ассоциации.

Присутствовали:

Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Члены Совета Ассоциации:

Ганчук Анжела Григорьевна – член Ассоциации;

Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации;

Старченко Элеонора Геннадьевна  – член Ассоциации;

Коржов Николай Николаевич (по дов. Овчинников К. И.)– член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков.

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в

Ассоциацию поступило заявление о принятии в члены Ассоциации от 1 человека. Претендент,

подавший заявление, соответствует требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем,

Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил принять в

члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков:

ФИО Регион

Чернышова Елена

Сергеевна

Московская область

Голосовали:

 За - 5;

 Против - 0;

 Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков: